
                                                                                                               
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

Шатурского муниципального района Московской области 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 

г. Шатура 

от 08.04.2015  № 11/8                

                          

Об отмене решения  Совета депутатов Шатурского  

муниципального района от 29.04.2009 №7/40 «О муниципальной целевой 

программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 

Шатурского муниципального района на период 2009-2017 г.г.»     

 

Рассмотрев обращение управления жилищно-коммунального хозяйства и 

инфраструктуры, Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Шатурского 

муниципального района от 29.04.2009 № 7/40 «О муниципальной целевой 

программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 

Шатурского муниципального района на период 2009-2017 г.г.».                                                                                                                                       

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на 

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района. 

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования. 

  
 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                   Ю.А. Самышев 

 

Глава муниципального района                                     А.Д. Келлер             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


